
Smlouva

uzavřená v souladu s občanským zákoníkem č.89/2012 sb. a zákonem č. 93/2009 sb., o auditorech
mezl

lng. Jitkou Ko n e č n o u, registíovanou Komorou auditorů České republiky, oprávněnou provádět
auditorskou ěinnost s oprávněním č. 0696, na adrese Úlenla to38, Bučovice, PsČ 685 01

na §traně iedné
(dále jen ,,auditor")

a

Domov pro seniory Koniklecová, příspěvková organizace, se sídlem V Brně, NoV,ý Lískovec, Koniklecová
44211, zastoupenou ředitelkou organizace ing, lvouZá ho roVo u

ldentifikační ěíslo: 70 887 047 (dále jen 
'organizace")

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení ověření způsobu účtování a použití finanční podpory na rok 2022, která
byla poskytnuta Jihomoravským krajem na základě ,,smlouvy o poskytnutí finanční podpory na poskytování
sociálních služeb" č. JMK075281l22losv a ó. JMK074549/22losv (dále jen ,,Smlouvy o poskytnutí íinanění
podpory"),

ll. Rozsah prací a odpovědnost auditora

ověření bude provedeno vsouladu se zákonem o auditorech a podle požadavků standardu lsAE 3ooo
,,ověřovací zakázky, klelé nejsou audity ani prověrkami historických finaněních informací". zmíněný
standard Vyžaduje, aby auditor naplánoval a provedl ověření tak, aby získal přiměřenou jistotu, že při
účtování a použití íinanční podpory účetní jednotka postupovala dle ,,Smluv o poskytnutí íinanční podpory".
Vzhledem k \^ýběrovému způsobu provedení ověření podkladů a jiným přirozeným omezením ověřováni,
sPolu s přirozenými omezeními vnitřní kontroly, existuje riziko, že i některé významné nesprávnosti mohou
zůstat neodhaleny.

lll. Odpovědnost vedení společnosti a auditora

Za ÚČtování a použití íinančních podpor z rozpočtu Jihomoravského kraje a za dodžení podmínek
stanovených ve ,,smlouvách o poskytnutí finanění podpory" je zodpovědný statutární orgán příspěVkové
organizace. tJkolem auditora je na základě provedených prací se Vyjádřit ke způsobu účtování a použití
obou poskytnutých finaněních podpor na rok 2022.



Auditor Vydá záVěreČnou zpráVu o ověření obou finaněních podpor nejpozději v termínu do 30. 6. 2o2g, ve
které vYjádří svŮj názor na způsob účtování a použití poskytnutých podpor z rozpoětu Jihomoravského kraje,
Ve zprávě uvede rovněŽ případné \^ihrady, pokud na základě provedených testů identifikuje \^ýznamné
nespíáVnosti.

lV. Cena a způsob placení

Mezi §tranami je siednána odměna 42.0oo,- Kě, Kerá bude íakiurována Ve dvou částkách. ověření účtování
a pouŽití obou dotací bude provedeno do 31, 12. 2022. S ohledem na tuto skutečnost bude také do31.12.
2022 vyfakturována podstatná ěást odměny V hodnotě 27,o0o,_ Kě. ZáVěreěné ověření Vyúáování dotací,
ověření přísluŠných doklado\^ých inventarizací atd, pak bude provedeno v roce 2023. Následně po předání
záVěreČné zpráVy bude Vyfakturována druhá ěást odměny, tj. 15.000,- Kč, Cena služeb bude fakturována bez
DPH (auditor není plátce DPH) se splatností Ve lhůtě 14 dnů po Vystavení faktury.

v. závazek mlčenlivosti

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlěenlivost o Všech skuteěnostech, týkajících §e druhé smluvní
strany, s Výiimkou informací, které jsou obecně známy, lníormace, které prohlásí za důvěrné, nesmějí být
PouŽitY k jiným úěelŮm, než k plnění předmětu této §mlouvy. Porušením mlčenlivosti však není plnění
povinností VŮěi příslušnému orgánu podle zvláštního předpisu o boji proti legalizaci \^7nosů z trestné činno§ti
(Viz § 15 zákona č. 93/2009 sb,, o auditorech).

Vl. Platnost smlouvy

Tato smlouva platí pro provedení ověření způsobu účtování a použití V úVodu specifikovaných finaněních
podpor na rok 2o22. vprůběhu prací na ověření je možné smlouvu vypovědět jen v případě vážného
poruŠení povinností smluvních stran. V tomto případě má auditor nárok na úhradu již Vynaložených nákladů.

Vll. Ustanovení přechodná a závěrečná

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno po podpisu obdží organizace a druhé auditor.
Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy musí být vypracovány písemně ve stejném počtu vyhotovení
iako vlastní smlouva. Tato smlouva nabýVá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

V Brně dne 29. dubna.2022

ing.Jitka Konečná
auditor

lng.lvazáhorová
ředitelka příspěVkové organizace


